Romanie Despine, carissime neptis nostre sororisque vestre, cum eadem

Despina de provisione nostra ad partes ipsas presencialiter redeunte,

de ordinacione reverendi domini et viri nostri Jerusalem et Sicilie regis

illustris et nostra accedentibus nunc ad presens quedam commisimus

vobis ex parte nostra per eos vive vocis oraculo explicanda super facto

domini nostri summi pontificis ac venerabilis viri domini Philippi de

Maioricis, carissimi fratris nostri et fratris Gerardi, qui se dicit ordinis

fratrum Minorum generalem ministrum. Eapropter dileccionem vestram

attente precamur, ut eisdem fratribus in omnibus, que super hiis vobis

ex parte nostra retulerint, fidem velitis credentie adhibere . . . Dat.

Neapoli sub secreto anulo nostro die VII. Octobris prime indictionis.

Or. Perg. Ssp. Ohne Nr.

2. IUustrj principi Jacobo Dei gracia regi Maioricarum . . . Alfonsus

. . . rex Aragonum etc. . . . Serenitati vestre tenore presencium defferi-

raus, quod Petrus Augerii et Jacobus de Campo marino, milites, nuncii

ab illustri domina Sanocia Jherusalem et Sicilie regina, consanguinea

nostra karissima, noviter destinati nostram adeuntes presenciam et

litteras credenciales tam ab ipsa regina quam ab illustri Roberto Jheru-

salem et Sicilie rege, viro eius et avunculo nostro karissimo, exhibentes

reserarunt nobis lacius ea, que per ministrum generalem ordinis Mino-

rum adversus dictam reginam irreverenter et inprovide attemptata

fuere: de quibus displicentiam in animo nostro suscepimus vehementem,
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veluti qui negocium ipsum tanquam proprium gerimus et in hiis, que

statum ipsius regine possent ledere, honori nostro detrahere senciamus.

Ad prosequendum autem negocium ipsum juxta votum et ordinacionem

dicte regine nostros ordinavimus sollempnes nuncios, qui nunciis suis

assistere debeant, ad domini summi pontificis presenciam breviter desti-

nandos, prout dicti nuncii nunc recedentes a nobis, qui ad vos ea causa

se personaliter conferunt, lacius poterunt explicare. Dat. Valencie

VII. idus Decembris anno domini millesimo CCCXXX secundo.

Vorher gehen zwei Briefe an die Konigin Sancia und Konig Robert des-

selben Inhalts. Aber der Ordensminister wird darin nicht genannt! Alles bleibt

im Dunkeln. trber dieGesandtschaft an den Papst flnde ich nur, daO fr. B. Oliuerii

kurz ijber ihre Anwesenheit berichtet und daB K. Sancia am 6. Marz 1333 Alfonso

dankt: Relacione audita nunciorum nostrorum, qui pro nostris negociis presen-